
 
 
 
 

 

Säästää  
aikaa ja 
parantaa 
tehokkuutta

Alemmat 
kustannukset 
tuovat säästöä

Yrityksesi 
tuottavuus 
paranee

Joustava

Ei sido 
pääomaa,  
joten kassavirta 
paranee

Pienentää 
ympäristö-
jalanjälkeä

Parantaa  
tieto- 
turvallisuutta

Tulostuksen- 
hallintapalvelun  
tarjoamaa etua  7

1 2
3

6

4
5

7

Lue lisää: www.brother.fi/7etua

Brotherin tulostuksenhallintapalvelun käyttö tekee tulostimien 
hallinnasta helppoa ja kustannustehokasta. Saat kokonaiskuvan 

yrityksesi tulostuskustannuksista sekä automatisoit tarviketoimitukset. 

Tee tulostuksenhallinnasta 
helppoa ja yksinkertaista 


